
 
 

 
 
 

Conseil de l’EDNC 
Contrat 2022/27 

 
     

     

Nom Fonction Etablissem
ent Domaine Adresse mail 

I. Dez Directrice de l’ED NC UCN Polymères isabelle.dez@ensicaen.fr 

V. Dalla Directeur-adjoint de l’ED NC ULHN Organique Vincent.dalla@univ-lehavre.fr 

T. Lecourt Directeur-adjoint de l’ED NC INSA Organique thomas.lecourt@insa-rouen.fr 

P. Cardinaël Directeur-adjoint de l’ED NC URN Analytique pascal.cardinael@univ-rouen.fr 

M. Since Représentant CERMN UCN Analytique Marc.since@unicaen.fr 

V. Collot  Représentante CERMN UCN Chimie 
médicinale Valerie.collot@unicaen.fr 

F. Baraud  Représentante EcoTEA_ABTE UCN Analytique Fabienne.baraud@unicaen.fr 
J. Rouden  Représentant LCMT ENSICAEN Organique Jacque.rouden@ensicaen.fr 

C. Sabot  Représentant COBRA  CNRS Bioorganique cyrille.sabot@univ-rouen.fr 

M. Sebban  Représentante COBRA UCN Analytique muriel.sebban@univ-rouen.fr 

J.P. Bouillon  Représentant COBRA UCN Organique jean-philippe.bouillon@univ-
rouen.fr 

L. Lebrun  Représentant PBS URN Polymères  laurent.lebrun@univ-rouen.fr; 

L. Lecamp Représentante PBS URN Polymères laurence.lecamp@univ-rouen.fr 

M. Grisel Représentant URCOM et INC3M ULHN Polymères 
michel.grisel@univ-lehavre.fr 
 

A. Le Foll  Représentante des ITA INSA 
Rouen Organique 

alexandra.lefoll@insa-rouen.fr 
 

C. Chappey Représentante des ITA CNRS Polymères corinne.chappey@univ-rouen.fr 

Y. Boumekla Représentant doctorant UCN Polymères yougourthen.boumekla@ensicaen
.fr 

T. Guiselin Représentant doctorant UCN Chimie 
médicinale thomas.guiselin@unicaen.fr 

A. Genty Représentante doctorant ULHN Organique axelle.genty@univ-lehavre.fr 

E. Ayinda Représentante doctorant URN Analytique etienne-armand.ayinda-
ayi2@univ-rouen.fr 

S. Alameddine Représentant doctorant INSA 
Rouen Polymères souraya.alameddine@insa-

rouen.fr  

L. Fontaine  Extérieur académique Le Mans 
Université Polymères Laurent.fontaine@univ-lemans.fr 

C. Kouklovsky  Extérieur académique Université 
Paris-Sud Organique cyrille.kouklovsky@u-psud.fr 

S. Coufourier  Extérieur industriel ORIL - 
SERVIER 

Chimie 
médicinale Sebastien.coufourier@servier.com 

G. Magiante Extérieur industriel CARGILL Agroalimentaire Gino_magiante@cargill.com 
P Giusti  Extérieur industriel TOTAL Analytique pierre.giusti@totalenergies.com 

 
Membres invités permanents : Tiffany Boué, Lynda Letêtu et Christine Le Bodo (gestionnaires de l’ED). 

V. Peulon-Agasse Représentante SMS URN Analytique valerie.agasse@univ-rouen.fr 

 
Membres invités :  
- Le directeur du CED : François DAUPHIN (ComUE). 



- Les vice-présidences et directions en charge de la recherche de chaque établissement concerné par l’ED 
ENSICAEN :  G. Ban (recherche@ensicaen.fr)/ UCN : A.C. Gaumont / URN: V. Richard / INSA de Rouen : G. Gasso 
(recherche@insa-rouen.fr) / ULHN : C. Picard 
- 1 représentant de la Direction de la Recherche de chaque établissement : A. Ménard (UCN), P. Moguérou (URN), F. 
Guyot (ULHN), E. Gourichon, (Insa de Rouen). 


